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Dzieci i młodzież 

Oferta dla przedszkoli  

Wiosna 2008 

Zwierzęta w lesie Hakkebakkeskogen 

Na wiosnę 2008 przygotowaliśmy przedstawienie "Zwierzęta w Hakkebakkeskogen" jako 
specjalną ofertę dla dzieci i młodzieży. Po raz pierwszy dostosowaliśmy przedstawienie dla dzieci 
w wieku przedszkolnym.  
  
Nasz dramaturg stworzył dla przedszkoli program zajęd teatralnych związanych ze sztuką: 
W roli myszy dzieci i dorośli muszą stawid czoła wyzwaniom stawianym przez las, ponieważ 
zwierzęta w lesie stworzyły swoje własne prawo. Jak żyd bez prawa? Czy możemy żyd razem w 
lesie i nie bad się innych?  
 
Zajęcia są związane z różnorodnością etniczną i mogę funkcjonowad jako zajęcia 
przygotowawcze przed obejrzeniem sztuki, jako zajęcia dla przemyślenia obejrzanej sztuki, lub 
jako wolno stojące zajęcia dla dzieci, które nie oglądają przedstawienia.  

 
Oferta jest przeznaczona dla wszystkich dzieci w przedszkolu. Oferujemy przedszkolom w 
Bergen i okolicy wizytę naszego dramaturga, który może przeprowadzid 45 minutowe zajęcia z 
grupami składającymi się z 6-12 dzieci. Zajęcia są przeznaczone dla dzieci od 3 do 6 lat, ale 
można je łatwo dostosowad do dzieci w wieku 1-2 lat. 
 
W ciągu marca możecie również znaleźd materiał na niniejszej stronicy internetowej. 

 

 

 

 

Zwierzęta w lesie Hakkebakkeskogen 

Nie wszystko jest tak jak powinno być w Hakkebakkeskogen! 

 

Niektóre zwierzęta zjadają mniejszych od siebie, a najgorszy jest Lis Mikkel! Mikkel skrada się 
między krzakami i jest cały czas głodny. 

 

Nasi dwaj mali bohaterowie, myszki Klatremus i Morten Skogmus, podejmują walkę! 

Morten jest mądry i tworzy prawo. Chce, aby to prawo obowiązywało dla wszystkich zwierząt.  
Klatremus jest bystry i dośd odważny. 

 



Oversatt fra norsk 

 

Polsk oversettelse ved Noricom Bergen, 27,03.2008 

 

CZY UDA SIĘ IM OSZUKAD LISA MIKKELA? 

Bajka Thorbjørna Egnera o zwierzętach w i Hakkebakkeskogen jest jedną z najbardziej znanych i 
bajek dla dzieci w Norwegii. Słuchowiska i przedstawienia teatralne na podstawie bajki były 
często grane i cieszę się popularnością wśród wielu pokoleo. Teatr Den Nationale Scene chce 
zapoznad nowe pokolenie ze wszystkimi piosenkami i interesującą historią o łakomej na ciastka 
leśnej myszy, zdradliwych lisach i pachnących pierniczkach.  

Thorbjørn Egner: "Zwierzęta w Hakkebakkeskogen"  

Reżyser: Ivar Tindberg. Scenograf: Thorbjørn Egner/Tore Sæther. Kostiumy: Thorbjørn 
Egner/Ingrid Nylander. 
Choreografia: Hilde Sol Erdal. Oświetlenie: Geir Hovland 
W rolach: Tore Chr. Sævold, Frode Bjorøy, Gerald Pettersen, Sissel Ingri Tank-Nielsen, Jon Ketil 
Johnsen, Reny M.G. Folgerø, Kim Kalsås, Igor Necemer, Rhine Skaanes/Merete Armand, Aril 
Martinsen, Bjørn Sothberg, Ragnhild Hiorthøy, Anna Katharina Haukeland, i inni.  

Premiera 5. lutego na Store Scene 
Sztuka jest grana w lutym i marcu 
Poniedziałek - piątek o godz. 17.00, w soboty o godz. 15.00  

Sztuka Zwierzęta w Hakkebakkeskogen jest wkładem DNS (Narodowa Scena) w Mangfoldsåret 
2008 (Rok Różnorodności Etnicznej). 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


